
 

 

Høringsliste  
 

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 

AutoBranchen Danmark info@autobranchendanmark.dk 

Autobranchens Handels- og Industri-

forening i Danmark 

autig@autig.dk 

Borger- og retssikkerhedschefen i 

SKAT 

Margrethe.Noergaard@Skat.dk; rets-

sikkerhed@skat.dk  

Business Danmark info@businessdanmark.dk 

CAD cad@cad.dk 

Centralforeningen af Taxiforeninger i 

Danmark 

post@cat-taxi.dk 

CEPOS  info@cepos.dk  

Cevea cevea@cevea.dk  

DAKOFA dakofa@dakofa.dk 

Danish Operators info@danishoperators.com  

Danmarks Motor Union dmu@dmusport.dk 

Dansk Aktionærforening daf@shareholders.dk 

Dansk Automat Brancheforening  kl@d-a-b.dk  

Dansk Automobil Sports Union  dasu@dasu.dk 

Dansk Automobilforhandler Forening daf@daf.dk 

Dansk Bilforhandler Union  info@dbfu.dk 

Dansk Energi  info@danskenergi.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Taxi Råd dtr@taxi.dk 

Dansk Told- og Skatteforbund dts@dts.dk 

Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk 

Danske Biludlejere danske-biludlejere@mail.tele.dk 

Danske Busvognmænd  db@db-dk.dk 

Danske Synsvirksomheder info@danskesynsvirksomheder.dk  

DANVA danva@danva.dk 

De Danske Bilimportører dbi@bilimp.dk 

Den Danske Bilbranche bil@di.dk 

DI skatafd@di.dk ; di@di.dk 
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ERFAgruppen-Bilsyn  info@erfagruppen-bilsyn.dk 

FDL  fdl@fdl-vm.dk 

FDM  fdm@fdm.dk 

Finans og Leasing  post@finansogleasing.dk  

Finansforbundet  post@finansforbundet.dk 

Finansrådet mail@finansraadet.dk 

Foreningen Danske Revisorer fdr@fdr.dk 

FSR - danske revisorer fsr@fsr.dk; mbl@fsr.dk  

Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org 

HORESTA hoering@horesta.dk 

International Transport Danmark  itd@itd.dk,  

KL  kl@kl.dk  

Kraka kontakt@kraka.org 

Landsforeningen Polio-, Trafik- og 

Ulykkesskadede  

ptu@ptu.dk 

Landsskatteretten sanst@sanst.dk 

Mineralolie Brancheforeningen  mb-miljoepuljen@live.dk 

Motorcykel Forhandler Foreningen mdp@advokatprince.dk 

Motorcykel Importør foreningen  kontor@mff-dk.dk 

Motorhistorisk Samråd  mhs@motorhistorisk.dk 

Nationalt Center for Miljø og Energi  dce@au.dk  

Partnerskabet for brint og brændsels-

celler  

tlj@hydrogennet.dk  

Rejsearrangører i Danmark  info@rejsearrangorer.dk  

Sammenslutningen af Karosseribygge-

re og Autooprettere i Danmark  

info@skad.dk 

SRF Skattefaglig Forening jesper.Kiholm@skat.dk 

VisitDenmark  contact@visitdenmark.com    
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